
Zarządzenie nr 162/2015 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 4 maja 2015 roku 

 
 

w sprawie: powołania koordynatora oraz operatorów ds. obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015r., w Gminie Czerwonak 

 

 
Na podstawie art. 156  § 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  (Dz. U. 
Nr 21, poz. 112 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowym komisjom wyborczym, powołanym 
do przeprowadzenia wyborów Prezydenta RP, zarządzonych na dzień 10 maja 2015r., wyznaczam 
gminnego koordynatora ds. wyborów oraz operatorów obwodowych komisji wyborczych, w 
składzie: 

 
1. Jacek Lehmann – gminny koordynator ds. obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych, 
2. Paweł Klaczyński - operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1  Gimnazjum im. 

Kazimierza Górskiego, ul. Wojska Polskiego 6 Bolechowo, 62-005 Owińska, 
3. Michał Hudak – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 i Nr 3, Szkoła Podstawowa 

im. Józefa Wybickiego, ul. Poprzeczna 10, 62-005 Owińska, 
4. Joanna Szcześniak – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4, Gminne Przedszkole 

im. Dzieci z Leszczynowej Górki, Plac Zielony 4, 62-004 Czerwonak, 
5. Krzysztof Białas – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5, Szkoła Podstawowa im. 

Józefa Wybickiego, ul. Rolna 8, 62-004 Czerwonak, 
6. Andrzej Zawadka – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6, Gminny Ośrodek 

Kultury „SOKÓŁ” ul. Gdyńska 47, 62-004 Czerwonak, 
7. Jakub Waligóra – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7, Szkoła Podstawowa im. A. 

Cieszkowskiego, ul. Gwarna 1, Kicin  62-004 Czerwonak, 
8. Włodzimierz Marciniak – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 i 15, Szkoła 

Podstawowa im. gen. Stefana Roweckiego "Grota", ul. Poznańska, 62-028 Koziegłowy, 
9. Tomasz Fiedler – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9, 10 i 11, Gimnazjum w 

Koziegłowach ul. Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy, 
10. Witold Klemm – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12, 13 i 14, Gimnazjum w 

Koziegłowach ul. Piaskowa 15, 62-028 Koziegłowy, 
11. Krzysztof Satkiewicz – operator Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16, Zakład Karny ul. 

Piaskowa 7, 62-004 Koziegłowy. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu. 
 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 


